ELETRÔNICO, nos termos do Ar t igo 71, inciso IV da Lei Federal nº 14133/ 2021, autor izando a 

lavratura do respect ivos contrato ou ret irada de documento equivalente, nos seguintes valores: 

1)  APLAUSO ENGENHARIA LTDA - EPP (CNPJ 05.248.172/ 0001-00): 
Lote 001: R$ 887.000,00 (oitocentos e oitenta e sete mil reais) 

Lote 002: R$ 797.000,00 (setecentos e noventa e sete mil reais) 

Cajat i/ SP, 01 de setembro de 2025. 

LUIZ HENRIQUE KOGA 

Prefeito Municipal 

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: EFD8-0CFA-CA83-5666

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas: